
　　　　下諏訪町長　　宮 坂　　徹

　日頃より、町の建設行政に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、町道西赤砂３号線の舗装がない部分を施工することになりました。

　施工にあたっては、裏面区間が車両通行止となり、大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、

ご協力をお願いします。
また、赤砂公会所側からの出入りが出来なくなるため迂回をお願い致します。

　工事期間中、安全には十分配慮しますが工事現場では重機等が動いておりますので、通行の際

には十分注意して頂くようお願いいたします。

　また、小さなお子様がいらっしゃるお宅ではお子様への周知も併せてお願いいたします。

　近隣住民の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、安全第一に早期に工事完了を目指して

まいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

工事名

工事期間

交通規制

工事内容

　令和６年度　緊急自然災害防止対策事業　道路新設改良工事　町道西赤砂３号線

舗装工事及び側溝入替工事

　令和６年８月３日～令和６年１２月２７日（雨天順延）

　車両通行止　（歩行者は通行出来ます）

（工事情報及び交通規制情報）

回　覧

関 係 各 位

道　路 リニューアル 工　事　の　お　知　ら　せ

6 建 建 第 １ ６ ８ 号
令 和 6 年 ８ 月 23 日

様

その他

・工事時間は、ＡＭ８：３０～ＰＭ１７：００とします。

請 負 会 社 山岡建設株式会社 担当：山岡 　Tel：0266-27-1206

・工事時間外は、規制解除となり通常通りの通行が可能です。

・土日・祝日は休工になり、工事はひまわりの家の方から順に施工致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

裏　　　　　　面
（交通規制情報）

担 当 課
下諏訪町　建設水道課

建設管理係
係長：西村
担当：小林

　Tel：0266-27-1111（内線242）



○通行規制情報

８月１９日より

規制開始


